



PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI Sp. z o.o.
12-200 Pisz, ul. Tęczowa 2

tel.centrali: 87 423 38 50

fax: 87 425 13 95

www.pwik.pisz.pl

e-mail: pwikpisz@hotmail.pl

NIP: 849-000-07-95

REGON: 790125534

konto: Warmińsko-Mazurski Bank Spółdzielczy: 80 9364 0000 2002 0020 3687 0001

Działalność Spółki

- pobór, uzdatnianie i dostarczanie wody
- odprowadzanie i oczyszczanie ścieków
- wynajem i dzierżawa maszyn i urządzeń budowlanych
- wykonywanie sieci i przyłączy wodociągowo-kanalizacyjnych
- inżynieria i doradztwo techniczne

KRS nr 000085345

VIII Wydział Gospodarczy KRS
Sąd Rejonowy w Olsztynie

Kapitał zakładowy
33 365 600,00 zł

Sekretariat:
87 423 38 50
87 423 20 22
fax: 87 425 13 95

Główny Księgowy:
87 423 38 50 w. 26

Księgowość:
87 423 38 50 w. 25

Dział Personalny:
87 423 38 50 w. 20

Dział Windykacji:
87 423 38 50 w. 38

Biuro Obsługi Klienta:
87 423 38 50 w. 37

Kierownik Wodociągów:
87 423 38 50 w. 34

Dział Techniczny:
87 423 38 50 w. 35

Kierownik Oczyszczalni Ścieków:
87 423 38 50 w. 39

Laboratorium:
87 423 38 50 w. 33

Dział Transportu i BHP:
87 423 38 50 w. 32

Pogotowie
Wodociągowo-Kanalizacyjne:
(czynne całą dobę)
87 423 38 50
87 423 20 22
87 423 37 34

**W TOKU PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA WPLYNĘŁO
ZAPYTANIE, NA KTÓRE KOMISJA PRZETARGOWA
ODPOWIADA W NASTĘPUJĄCY SPOSÓB:**

PYTANIE 1)

Czy zamawiający dopuści trójniki siodłowe do przyłączy z zamknięciem na dwie śruby?

ODPOWIEDŹ 1)

TAK

PYTANIE 2)

Czy zamawiający miał na myśli w pozycji nr. 9 stożki do studni fi 315?

ODPOWIEDŹ 2)

TAK

PYTANIE 3)

Czy zamawiający miał na myśli w pozycji nr.10 pierścienie odciażające fi 500X200?

ODPOWIEDŹ 3)

TAK

Sekretarz Komisji Przetargowej: Monika Krzyżanowska